



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 № 1023-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 21.04.2011 № 286-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в форму типового устава государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Ярославской области, утвержденную постановлением Правительства области от 21.04.2011 № 286-п «Об утверждении формы типового устава государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Ярославской области», следующие изменения:

1.1. В грифе согласования слова «Департамент имущественных и земельных» заменить словами «Министерство имущественных», слова «Государственно-правовое» – словом «Правовое».

1.2. В разделе 2:

- в пункте 2.2 слово «департамент» заменить словом «министерство»;
- в пункте 2.3 слова «департамент имущественных и земельных отношений Ярославской области (далее – Департамент)» заменить словами «министерство имущественных отношений Ярославской области (далее – Министерство)».

1.3. В разделе 4:

- в абзаце первом пункта 4.1 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;
- абзац второй пункта 4.4 изложить в следующей редакции:
«- субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания;»;
- в пунктах 4.9 – 4.11, абзаце первом пункта 4.12, пункте 4.13 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

1.4. В абзаце пятнадцатом пункта 7.1.1, пункте 7.1.2 подраздела 7.1, абзаце первом пункта 7.2.1, абзаце первом пункта 7.2.2, абзаце первом и третьем пункта 7.2.3, пункте 7.2.4 подраздела 7.2, пунктах 7.3.2, 7.3.3, абзаце

пятом пункта 7.3.5 подраздела 7.3 раздела 7 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'Е' followed by a horizontal line extending to the right.

М.Я. Евраев